АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.11.2016        № 5806

О закреплении  общеобразовательных учреждений,

подведомственных Комитету образования Гатчинского

муниципального района Ленинградской области,

за территориями Гатчинского муниципального района

 В целях организации общедоступного начального общего, основного

общего, среднего  общего образования, в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить общеобразовательные учреждения, подведомственные

Комитету образования Гатчинского муниципального района Ленинградской

области, за территориями Гатчинского муниципального района согласно

приложению.

2. Постановление администрации Гатчинского муниципального района от

28.12.2015 № 4379 «О закреплении общеобразовательных учреждений,

подведомственные Комитету образования Гатчинского муниципального

района Ленинградской области, за территориями Гатчинского

муниципального района» (в редакции постановления администрации

Гатчинского муниципального района от 01.02.2016 № 170) считать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по

выполнению государственных полномочий и социальному комплексу

Р.О.Дерендяева.

Исполняющий обязанности главы  администрации

Гатчинского муниципального района                    Р.О.Дерендяев

Попков С.В.
Приложение

к    постановлению     администрации

Гатчинского муниципального района

от 30.11.2016 № 5806

Закрепление     общеобразовательных      учреждений,      подведомственных

Комитету образования Гатчинского муниципального района Ленинградской

области,     за     территориями      Гатчинского    муниципального       района

№

п/п

Наименование и адрес

общеобразовательного

учреждения

Территории Гатчинского муниципального района

1 2 3

1.  МБОУ «Гатчинская СОШ

№ 2»

г. Гатчина,

ул. Слепнёва,  д.25

г. Гатчина:

- Микрорайон  «Аэродром»,

1. Красноармейский проспект,

2. ул. Григорина,

3. ул. Жемчужина

4. Липовая аллея;

5. ул. Нестерова;

- Микрорайон «Егерская слобода»:

1. ул. Северная от д.31,

2. ул. Заречная,

3. ул. Осенняя,

4. ул. Западная,

5. ул.2-ая Западная,

6. Тенистый пер.,

7. ул. Колпанская от пересечения с ул. Полевая

- Микрорайон «Речной» деревни Малые Колпаны

(для приема граждан на обучение по образовательным

программам основного общего и среднего общего

образования)

ул. Кооперативная